
ZARZĄDZENIE NR 112/24 
BURMISTRZA DĄBROWY BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 
1572, 1717 i 1756) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków dokonano przeniesień między rozdziałami i paragrafami w ramach działów zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.. 

§ 2. Przeniesień wydatków dokonano w związku z bieżącą realizacją budżetu. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem – 85.953.453,43 zł 

1) bieżące w wysokości – 62.643.462,64 zł 

2) majątkowe w wysokości – 23.309.990,79 zł 

2. Plan wydatków ogółem – 91.626.194,90 zł 

1) bieżące w wysokości – 62.657.348,69 zł 

2) majątkowe w wysokości – 28.968.846,21 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 
 

Burmistrz 
mgr Artur Gajlewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D550179E-2676-408D-84C4-0549330F2F11. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

690 337,00 690 337,00 593 078,00 265 561,00 327 517,00 3 459,00 93 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

690 337,00 690 337,00 593 078,00 265 561,00 327 517,00 3 459,00 93 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

684 137,00 684 137,00 586 878,00 265 561,00 321 317,00 3 459,00 93 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

684 137,00 684 137,00 586 878,00 265 561,00 321 317,00 3 459,00 93 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 700,00 89 700,00 89 700,00 0,00 89 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 400,00 89 400,00 89 400,00 0,00 89 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 750,00 2 750,00 2 750,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 050,00 3 050,00 3 050,00 0,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 239 033,93 1 897 566,00 218 439,00 0,00 218 439,00 1 679 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 341 467,93 1 341 467,93 0,00 0,00

-3 746,00 -3 746,00 -3 746,00 0,00 -3 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 746,00 3 746,00 3 746,00 3 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 239 033,93 1 897 566,00 218 439,00 3 746,00 214 693,00 1 679 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 341 467,93 1 341 467,93 0,00 0,00

169 353,93 97 886,00 97 886,00 0,00 97 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 467,93 71 467,93 0,00 0,00

-2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 746,00 3 746,00 3 746,00 3 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 199,93 98 732,00 98 732,00 3 746,00 94 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 467,93 71 467,93 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546,00 546,00 546,00 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546,00 546,00 546,00 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754

4360

92105

4110

4170

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan wydatków budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2024 rok

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handloweg
o

17

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

Własne

Nazwa

4

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

Rodzaj zadania:

Dział
Rozdzi

ał

§
/

grupa

75412

4260

Ochotnicze straże pożarne

Zakup energii

Załącznik do zarządzenia Nr 112/24

Burmistrza Dąbrowy Białostockiej

z dnia 31 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D550179E-2676-408D-84C4-0549330F2F11. Podpisany Strona 1



13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 598,00 24 598,00 24 598,00 0,00 24 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 598,00 22 598,00 22 598,00 0,00 22 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 169 553,00 1 149 553,00 120 553,00 0,00 120 553,00 1 029 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-846,00 -846,00 -846,00 0,00 -846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 168 707,00 1 148 707,00 119 707,00 0,00 119 707,00 1 029 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

75 200,00 75 200,00 75 200,00 0,00 75 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-846,00 -846,00 -846,00 0,00 -846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 354,00 74 354,00 74 354,00 0,00 74 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 652 136,99 50 925 711,13 41 348 438,13 28 466 416,44 12 882 021,69 6 643 026,00 2 000 207,00 0,00 0,00 934 040,00 28 726 425,86 28 726 425,86 0,00 0,00

-4 046,00 -4 046,00 -4 046,00 0,00 -4 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 046,00 4 046,00 4 046,00 3 746,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 652 136,99 50 925 711,13 41 348 438,13 28 470 162,44 12 878 275,69 6 643 026,00 2 000 207,00 0,00 0,00 934 040,00 28 726 425,86 28 726 425,86 0,00 0,00

mgr Artur Gajlewicz

Burmistrz

3 700 733,01

0,00

0,00

3 700 733,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
92109

4260

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4270

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D550179E-2676-408D-84C4-0549330F2F11. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 112/24 BURMISTRZA DĄBROWY BIAŁOSTOCKIEJ z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	Zalacznik 1




